
 

 

 

 
 

 

Sławno, dnia 21 lutego 2025 r. 

RFZ.041.20.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn.: „Świadczenie usług 

terapeutycznych w Gminnym Punkcie Wsparcia Rodziny w Żukowie” – Część nr 1 i 2 

wybrał, jako najkorzystniejszą ofertę następującego wykonawcy: 

 

Lidia Siarnecka – Roman 

Malechowo 73 A 

76-142 Malechowo 

 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę ofert złożonych w odpowiedzi              

na ogłoszenie, przyznając wyżej wymienionej ofercie 90,00 punktów. Oferta jest zgodna z 

wymaganiami Zamawiającego przedstawionymi w ogłoszeniu umieszczonym w bazie 

konkurencyjności w dniu 31.01.2025 r.     

 

Poniższa tabela przedstawia streszczenie złożonych ofert wraz z przyznaną 

punktacją. 

 

N
r 

o
fe

rt
y

 

W
y

k
o
n

a
w

ca
 

C
en

a
 b

ru
tt

o
 

(z
ł)

 

T
er

m
in

 p
ła

tn
o

śc
i 

fa
k

tu
ry

 

A
sp

ek
t 

sp
o

łe
cz

n
y

 

L
ic

zb
a

 p
u

n
k

tó
w

 

w
 k

ry
te

ri
u

m
: 

ce
n

a
 

L
ic

zb
a

 p
u

n
k

tó
w

 w
 

k
ry

te
ri

u
m

: 
te

rm
in

 

p
ła

tn
o

śc
i 

fa
k

tu
ry

 

L
ic

zb
a

 p
u

n
k

tó
w

 w
 

k
ry

te
ri

u
m

: 
a

sp
ek

t 

sp
o

łe
cz

n
y
 

O
ce

n
a

 o
fe

rt
y
 

Część nr 1 – Terapia uzależnień 

1 
Lidia Siarnecka – Roman 

Malechowo 73 A 

76-142 Malechowo 

25.200,00 21 dni Nie 60,00 pkt. 30,00 pkt. 0,00 pkt. 90,00 pkt. 

Część nr 2 – Terapia w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 

1 
Lidia Siarnecka – Roman 

Malechowo 73 A 

76-142 Malechowo 

25.200,00 21 dni Nie 60,00 pkt. 30,00 pkt. 0,00 pkt. 90,00 pkt. 

 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył następujące kwoty: 

1) Część nr 1 – 36.624,00 zł brutto; 

2) Część nr 2 – 36.624,00 zł brutto. 
D.D./D.D.      

 

 
 

       
 

 


		2025-02-21T13:52:36+0100
	Krzysztof Jan Jędrzejczyk




